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自治会・町内会に加入しましょう

市長コラム
情報BOX
ようこそあさかの生涯学習へ
情報カレンダー
わたくしたちの健康
みんなすこやか
PHOTO NEWS
ふれあい交差点
出張所をご利用ください

2

4
5
11
15
16
17
18
19
20

１

http : //www.city.asaka.saitama.jp

（i モード、EZweb、Yahoo！ケータイ）http : //www.city.asaka.saitama.jp/mobile/ 右のQRコードからアクセスできます。
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明るい選挙啓発ポスター作品展 ～選挙にいこう～
選挙管理委員会では、有権者の方に明るい選挙を呼びかけ

るとともに、児童・生徒および保護者に選挙への関心を高め

ていただくため、財団法人明るい選挙推進協会および都道府

県選挙管理委員会とともに、毎年明るい選挙啓発ポスターの

募集を行っています。

今年も未来の有権者の皆さんから明るく楽しい作品が数多

く寄せられました。

第２次審査（埼玉県選挙管理委員会審査）において、朝霞
にしかた そ ら

第六小学校４年生の西方爽樂さんの作品（写真：上段左から
みやざきあ お い

２番目）がみごと入選、朝霞第八小学校４年生の宮崎碧空さ

んの作品（写真：上段右から２番目）が佳作に選ばれました。
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広報あさかは、朝霞市ホームページ「ふれあいネットアサカ」でもご覧になれます。


